ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 8 - C.F. 91117430685 C.M. PEIC835007 - A1F781A - UFFICIO SEGRETERIA
Prot. 0012577/U del 09/10/2024 15:20 IV.2 - Attivita extracurricolari

FUTURA FRUTALA DI DomANI
PER L'ITALIA DI DOMANI
TSNS 2 f "iﬁmlﬁm-ﬂ‘:fﬁﬁfuwﬁm- . nalladﬂma]]l
daltUnion _
- Nitﬁe:;SaT:neEUurapea Q v dlod & Wevete ' » PEVESA £ B

Ghiptyy ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 8

Via Torino n. 19 - 65121 PESCARA - Tel. +39 085 4210592 - Fax. +39 085 4294881
Distretto n. 12 Pescara - C.F. 91117430685 - Codice Meccanografico PEIC835007
peic835007@istruzione.it - peic835007@pec.istruzione.it - www.icpescara8.edu.it

S
)
-
E
=
[=3
Ly
E
=
@

Prot. (vedi segnatura) Atti
Albo

OGGETTO: VERBALE COMMISSIONE SELEZIONE ALUNNI

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca —
Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido
all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea — Next
Generation EU”- COMPETENZE STEM

CNP: M4C113.1-2023-1143-P-38156

CUP: F24D23002030006

Il giorno 08/10/2024, alle ore 15:00 presso i locali dell’ Istituto, si sono riuniti il Dirigente Scolastico,
dott.ssa Michela Terrigni quale presidente, la docente Stefania Giuseppina e la prof.ssa Cipollone
Noemi quali componenti dell’apposita Commissione di valutazione delle istanze pervenute,
coincidente con il Gruppo d Lavoro, per la valutazione delle istanze di partecipazione pervenute
dagli alunni al modulo formativo “LABORATORIO DI ESPERIMENTI SCIENTIFICI PER RAGAZZI” (1°

EDIZIONE).

Il presidente, dopo aver individuato quale segretario verbalizzante della riunione la prof.ssa
Cipollone Noemi, invita a prendere visione dei criteri di selezione delle domande e quindi stilare

I'elenco degli ammessi.

VISTO I'avviso prot. n° 11641 del 28/09/2024 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il quale
si richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi;

VISTO le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione;

DATO ATTO quindi di poter accogliere al percorso formativo LABORATORIO Di ESPERIMENTI
SCIENTIFICI PER RAGAZZI (1° EDIZIONE) tutte le istanze pervenute, in quanto in numero inferiore al
massimo previsto (25);

DELIBERA

Art. 1
Di ammettere tutti gli alunni per i quali sia stata presentata istanza di partecipazione al percorso

formativo suddetto




Art. 2
Di disporre quindi I'assegnazione al percorso formativo LABORATORIO DI ESPERIMENTI SCIENTIFICI

PER RAGAZZI (1° edizione) come da tabella seguente:

N. | COGNOME NOME

1 Barba Bonelli | Sara

2 Barba Bonelli | Valeria

3 Biasei Simone

4 Binetti Diana

5 Chiacchiaretta | Pietro

6 Cilli Marta

7 De Massis Benedetta
8 Di Marcello Giulia

9 Di Pasquale Francesco
10 Gasbarri Andrea

11 Marazzi Andrea

12 Milillo Davide

13 Morelli Manuel
14 Padovani Alessandro
15 Palmieri Gennaro
16 Paolini Francesco
17 Verzella Laura

18 | Zhang | Inzaghi

Art.3

Di pubblicare sul sito della istituzione scolastica, per la normativa sulla trasparenza, I'elenco dei
destinatari, in ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla

Privacy.

Art. 4

Di attendere le ore 9:00 del giorno 14 Ottobre 2024 per eventuali correzioni o integrazioni.

Art.5

Di inviare al TUTOR ed ESPERTO designati il presente verbale per la preparazione del percorso

formativo.

Alle ore 16:00 definiti gli atti del verbale, il presidente dichiara chiusa la seduta.

La Commissione

Il Presidente: Dott.ssa Miche%a TerrigniJ/PMmp nT

Componente 1 _Z/leee.
Componente 2 - ol




